

**Specificația tehnică:**  
Obiectul: **Materiale de construcții**  
Numărul: № MTG-L-7/24

**Lotul 1: SLP Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.**

*Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:*

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/marca/	Standarde de referință	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*	
1	Брус (Пиломатериал)	m3	1,70	Conform Caietului de sarcini	_нестроганный 50x50мм	ISO	ukr	lemol ei	_нестроганный 50x50мм
2	Доска обрезная	m3	12,70	Conform Caietului de sarcini	—	ISO	ukr	lemol ei	—
3	Доска обрезная	m3	0,50	Conform Caietului de sarcini	_25x50x200 мм	ISO	ukr	lemol ei	_25x50x200 мм
4	Профнастил	m2	104,00	Conform Caietului de sarcini	_H20 L=4,0 м	ISO	md	Prom etgru	_H20 L=4,0 м
5	Профнастил	m2	91,00	Conform Caietului de sarcini	_H30 цвет	ISO	md	Prom etgru	_H30 цвет
6	Профнастил	m2	94,00	Conform Caietului de sarcini	_H8 цвет белый	ISO	md	Prom etgru	_H8 цвет белый
7	Краска GRADINAR	кг	548,00	Conform Caietului de sarcini	_14 КГ	ISO	md	suprat en	_14 КГ
8	Сетка арматурная	кг	1 695,00	Conform Caietului de sarcini	_Вр 100x100	ISO	md	Supra ten	_Вр 100x100
9	Планка кровля	шт	10,00	Conform Caietului de sarcini	_ветровая, 2м	ISO	md	Prom etgru	_ветровая, 2м
10	Водосточная труба аксессуары	шт	14,00	Conform Caietului de sarcini	_воронка водосточная,	ISO	md	Prom etgru	_воронка водосточная,
11	Водосточная труба аксессуары	м	89,00	Conform Caietului de sarcini	_желоб, металл белый	ISO	md	Prom etgru	_желоб, металл белый
12	Водосточная труба аксессуары	шт	164,00	Conform Caietului de sarcini	_крючок, металл белый	ISO	md	Prom etgru	_крючок, металл белый
13	Желоб водосточный аксессуары	шт	13,00	Conform Caietului de sarcini	_отвод желоба, металл	ISO	md	Prom etgru	_отвод желоба, металл
14	Желоб водосточный аксессуары	шт	63,00	Conform Caietului de sarcini	_соединитель желоба,	ISO	md	Prom etgru	_соединитель желоба,
15	Водосточная труба аксессуары	шт	14,00	Conform Caietului de sarcini	_отвод трубы конечны	ISO	md	Prom etgru	_отвод трубы конечны
16	Водосточная труба аксессуары	шт	28,00	Conform Caietului de sarcini	_отвод трубы, металл белый 90	ISO	md	Prom etgru	_отвод трубы, металл
17	Водосточная труба аксессуары	шт	43,00	Conform Caietului de sarcini	_хомут для труб, металл	ISO	md	Prom etgru	_хомут для труб
18	Жесть оцинкованная	кг	226,00	Conform Caietului de sarcini	—	ISO	md	Prom etgru	—
19	Грунтовка строй/мат	кг	13,00	Conform Caietului de sarcini	_для впитыва	ISO	md	artpai nt	_для впитыва
20	Грунтовка строй/мат	кг	181,00	Conform Caietului de sarcini	_для подготов	ISO	md	artpai nt	_для подготов
21	Грунтовка строй/мат	кг	5,00	Conform Caietului de sarcini	_с кварцевым песком	ISO	md	artpai nt	_с кварцевым

22	Дверь МП	м2	10,00	Conform Caietului de sarcini	_двери МП	ISO	md	aluser plast	_двери МП
23	Штукатурка	кг	1 021,00	Conform Caietului de sarcini	_готовая к	ISO	md	Tink suprat	_готовая к
24	Дюбель- гвоздь	шт	2 340,00	Conform Caietului de sarcini	_для пенопол	ISO	pol	lider	_для пенопол
25	Кирпич	шт	640,00	Conform Caietului de sarcini	_строите льный	ISO	md	maco n	_строите льный
26	Клей строительный	кг	390,00	Conform Caietului de sarcini	_для плитки	ISO	md	suprat en	_для плитки
27	Клей строительный	кг	3 085,00	Conform Caietului de sarcini	_для пенопол	ISO	md	suprat en	_для пенопол
28	Колер	кг	0,90	Conform Caietului de sarcini	_для краски	ISO	slov	Rema l	_для краски
29	Краска вододисперсионная	кг	16,00	Conform Caietului de sarcini	_акрилов ая для наружны	ISO	md	Artra iunt	_акрилов ая для наружны
30	Крестики	шт	2 103,00	Conform Caietului de sarcini	_для плитки	ISO	pol	cesar	_для плитки
31	Кровля аксессуары	шт	26,00	Conform Caietului de sarcini	_конек для	ISO	md	profm etgru	_конек для
32	Кровля	м2	296,00	Conform Caietului de sarcini	_металло черепица	ISO	md	Prof metgr	_металло черепица
33	Линолеум	м2	3,00	Conform Caietului de sarcini	_линолеу м	ISO	serb	Tarke t	_линоле ум
34	Минеральная вата	м2	106,00	Conform Caietului de sarcini	_т=10см, 35 кг/м3	ISO	rus	Tehn oniko	_т=10см, 35 кг/м3
35	Отлив	м	8,00	Conform Caietului de sarcini	_оконны й	ISO	md	Prof metgr	_оконны й
36	Пенополистирол	м2	405,00	Conform Caietului de sarcini	_т=5см M25	ISO	md	Dama lio,	_т=5см M25
37	Пленка	м2	409,00	Conform Caietului de sarcini	_пароизо ляционн	ISO	rus	Tehn oizoli	_пароизо ляционн
38	Плитка	м2	5,00	Conform Caietului de sarcini	_керами ческая	ISO	Ukr ,	Cersa nit si	_керами ческая
39	Плитка	м2	104,00	Conform Caietului de sarcini	_керами ческая	ISO	Ukr ,	Cersa nit si	_керами ческая
40	Плитка	м2	142,00	Conform Caietului de sarcini	_тротуар ная	ISO	md	Radia l plus	_тротуар ная
41	Бордюр тротуарный	шт	141,00	Conform Caietului de sarcini	_1000x21 0x80	ISO	md	Radia l plus	_1000x2 10x80
42	Пол наливной	кг	75,00	Conform Caietului de sarcini	_самовы равнива	ISO	md	Supra ten	_самовы равнива
43	Потолок	м2	5,00	Conform Caietului de sarcini	_армстр онг в	ISO	md	Supra ten	_армстр онг в
44	Пропитка	кг	64,00	Conform Caietului de sarcini	_антисеп тик	ISO	md	Supra ten	_антисеп тик
45	Сетка строительная	м2	435,00	Conform Caietului de sarcini	_стеклов олоконна	ISO	md	Made co	_стеклов олоконн
46	Абразивная сетка	шт	35,00	Conform Caietului de sarcini	_шлифов альная	ISO	Pol chin	Lider Si	_шлифов альная
47	Труба водосточная	м	54,00	Conform Caietului de sarcini	_металл белый 90	ISO	md	profm etgru	_металл белый 90
48	Уголок	м	132,00	Conform Caietului de sarcini	_алюмин иевый	ISO	md	profm etgru	_алюмин иевый
49	Уголок	м	409,00	Conform Caietului de sarcini	_жестяно й	ISO	md	profm etgru	_жестян ой
50	Фуга	кг	50,00	Conform Caietului de sarcini	_затирка для	ISO	md	Supra ten	_затирка для
51	Шпаклевка (кг.)	кг	40,00	Conform Caietului de sarcini	_полиме рная	ISO	md	Ssupr aten	_полиме рная
52	Скоба строительная	шт	4 265,00	Conform Caietului de sarcini	_для крепления	ISO	pol	Lider	_для креплен
53	Штукатурка	кг	75,00	Conform Caietului de sarcini	_смесь сухая	ISO	md	knauf	_смесь сухая
54	Шуруп	шт	7 200,00	Conform Caietului de sarcini	_для профнас	ISO	pol	Lider	_для профнас
55	Люк канализационный	шт.	18,00	Conform Caietului de sarcini	_700мм пластик	ISO	md	Unipl ast	_700мм пластик
56	Герметик	шт.	4,00	Conform Caietului de sarcini	_серый 300мл	ISO	tur	Abc	_серый 300мл

57	Герметик строй/матер.	шт.	55,00	Conform Caietului de sarcini	_термоостойкий 280мл	ISO	tur	Abc	_термоостойкий 280мл
58	Пена монтажная	шт.	141,00	Conform Caietului de sarcini	_750мл	ISO	tur	Abc	_750мл
59	Силикон	шт.	52,00	Conform Caietului de sarcini	_для уплотнен	ISO	tur	Abc	_для уплотне
60	Силикон	шт.	85,00	Conform Caietului de sarcini	_строительный в	ISO	tur	Abc	_строительный в
61	Скотч	шт.	15,00	Conform Caietului de sarcini	_упаковочный,	ISO	pol	lider	_упаковочный,
62	Скотч строительный	шт.	180,00	Conform Caietului de sarcini	_50мм длина	ISO	pol	lider	_50мм длина
63	Скотч строительный	шт.	6,00	Conform Caietului de sarcini	_двухсторонний	ISO	pol	lider	_двухсторонний
64	Щебень	т	82,00	Conform Caietului de sarcini	_фракция 20-	ISO	md	Marstel	_фракция 20-
65	Щебень	т	2,58	Conform Caietului de sarcini	_фракция 5-40мм	ISO	md	Marstel	_фракция 5-40мм
66	Щебень	т	185,00	Conform Caietului de sarcini	_фракция 6-20мм	ISO	md	Marstel	_фракция 6-20мм
67	Песок строительный	т	58,00	Conform Caietului de sarcini	_мытый (абразив)	ISO	md	Marstel	_мытый (абразив)
68	Песок строительный	т	97,94	Conform Caietului de sarcini	_мытый	ISO	md	Marstel	_мытый
69	Песок строительный	т	145,30	Conform Caietului de sarcini	_сеянный	ISO	md	Marstel	_сеянный
70	Цемент	т	24,18	Conform Caietului de sarcini	_M400	ISO	Md	Uzina de	_M400
71	Цемент	т	6,70	Conform Caietului de sarcini	_M500	ISO	md	Uzina de	_M500

## Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/marca/	Standarde de referință	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*	
1	Доска обрезная	м3	1,50	Conform Caietului de sarcini	Доска обрезная	Iso	ukr	Lemolei	_
2	Профнастил	м2	100,00	Conform Caietului de sarcini	Профнастил	Iso	md	profmetg	_H30 цвет
3	Профнастил	м2	36,00	Conform Caietului de sarcini	Профнастил	Iso	md	profmetg	_H8 цвет
4	Сетка арматурная	кг	184,00	Conform Caietului de sarcini	Сетка армату	Iso	md	profmetg	_Вр 100x10
5	Вагонка	м2	32,00	Conform Caietului de sarcini	Вагонка	Iso	md	supraten	_пластиковая
6	Абразивная сетка	шт	8,00	Conform Caietului de sarcini	Абразивная	Iso	md	supraten	_шлифовальная
7	Водосточная труба аксессуары	шт	8,00	Conform Caietului de sarcini	Водосточная труба	Iso	md	supraten	_воронка
8	Водосточная труба аксессуары	м	54,00	Conform Caietului de sarcini	Водосточная	Iso	md	supraten	_желоб,

9	Водосточная труба аксессуары	шт	100,00	Conform Caietului de sarcini	Водост очная	Iso	md	supr aten	_крюч ок,
10	Водосточная труба аксессуары	шт	8,00	Conform Caietului de sarcini	Водост очная	Iso	md	supr aten	_отвод трубы
11	Водосточная труба аксессуары	шт	16,00	Conform Caietului de sarcini	Водост очная	Iso	md	supr aten	_отвод трубы,
12	Водосточная труба аксессуары	шт	24,00	Conform Caietului de sarcini	Водост очная	Iso	md	supr aten	_хому т для
13	Желоб водосточный аксессуары	шт	8,00	Conform Caietului de sarcini	Желоб водосто	Iso	md	supr aten	_отвод желоб
14	Желоб водосточный аксессуары	шт	36,00	Conform Caietului de sarcini	Желоб водосто	Iso	md	supr aten	_соеди нитель
15	Жесть оцинкованная	кг	72,00	Conform Caietului de sarcini	Жесть оцинко	Iso	md	supr aten	-
16	Дверные наличники	м	53,00	Conform Caietului de sarcini	Дверны е	Iso	md	supr aten	-
17	Гипсокартонн	м2	118,00	Conform Caietului de sarcini	Гипсок артонн	Iso	md	supr aten	_250x1 20x12,
18	Грунтовка строй/мат	кг	216,00	Conform Caietului de sarcini	Грунто вка	Iso	md	supr aten	_для впиты
19	Грунтовка строй/мат	кг	98,00	Conform Caietului de sarcini	Грунто вка	Iso	md	supr aten	_для подгот
20	Грунтовка строй/мат	кг	32,00	Conform Caietului de sarcini	Грунто вка	Iso	md	supr aten	_с кравце
21	Дверь МП	м2	57,90	Conform Caietului de sarcini	Дверь МП	Iso	md	supr aten	_двери МП
22	Штукатурка	кг	420,00	Conform Caietului de sarcini	Штукат урка	Iso	md	supr aten	_готов ая к
23	Дюбель- гвоздь	шт	976,00	Conform Caietului de sarcini	Дюбель - гвоздь	Iso	md	supr aten	_для пенот
24	Клей строительный	кг	71,00	Conform Caietului de sarcini	Клей строите	Iso	md	supr aten	_для линоле
25	Клей строительный	кг	607,00	Conform Caietului de sarcini	Клей строите	Iso	md	supr aten	_для плитки
26	Клей строительный	кг	1 294,00	Conform Caietului de sarcini	Клей строите	Iso	md	supr aten	_для пенот
27	Колер	кг	4,10	Conform Caietului de sarcini	Колер	Iso	md	supr aten	_для краски
28	Краска водоэмульсионная	кг	211,00	Conform Caietului de sarcini	Краска водоэм	Iso	md	supr aten	_акрил овая
29	Крестики	шт	3 274,00	Conform Caietului de sarcini	Крести ки	Iso	md	supr aten	_для питки
30	Линолеум	м2	67,00	Conform Caietului de sarcini	Линоле ум	Iso	md	supr aten	_лино леум
31	Минеральная вата	м2	97,00	Conform Caietului de sarcini	Минера льная	Iso	md	supr aten	_т=10с м, 35
32	Окна МП	м2	30,20	Conform Caietului de sarcini	Окна МП	Iso	md	supr aten	_МП
33	Отлив	м	25,90	Conform Caietului de sarcini	Отлив	Iso	md	supr aten	_окон ный
34	Пенополистирол	м2	170,00	Conform Caietului de sarcini	Пенопо листир	Iso	md	supr aten	_т=5с м М25
35	Пленка	м2	140,00	Conform Caietului de sarcini	Пленка	Iso	md	supr aten	_парои золяци
36	Плинтус	м	100,00	Conform Caietului de sarcini	Плинтус	Iso	md	supr aten	_полов ой
37	Плинтус	м	64,00	Conform Caietului de sarcini	Плинтус	Iso	md	supr aten	_потол очный
38	Плинтус	м	63,00	Conform Caietului de sarcini	Плинтус	Iso	md	supr aten	_потол очный
39	Плитка	м2	83,00	Conform Caietului de sarcini	Плитка		md	supr aten	_керам ическа

40	Плитка	м2	85,00	Conform Caietului de sarcini	Плитка	Iso	md	supraten	_керамическа
41	Подоконник	м	25,90	Conform Caietului de sarcini	Подоконник	Iso	md	supraten	_
42	Пол наливной	кг	1 572,00	Conform Caietului de sarcini	Пол наливной	Iso	md	supraten	_самовыравнивающийся
43	Пропитка	кг	14,00	Conform Caietului de sarcini	Пропитка	Iso	md	supraten	_антисептик
44	Профиль для гипсокартонна	м	150,00	Conform Caietului de sarcini	Профиль для	Iso	md	supraten	_CD 60x27
45	Профиль для гипсокартонна	м	63,00	Conform Caietului de sarcini	Профиль для	Iso	md	supraten	_UD 28x27
46	Сетка строительная	м2	517,88	Conform Caietului de sarcini	Сетка строите	Iso	md	supraten	_стекловолок
47	Армирующая лента	м	85,00	Conform Caietului de sarcini	Армирующая	Iso	md	supraten	_серпячка
48	Труба водосточная	м	30,00	Conform Caietului de sarcini	Труба водосто	Iso	md	supraten	_металл
49	Уголок	м	56,00	Conform Caietului de sarcini	Уголок	Iso	md	supraten	_алюминиев
50	Уголок	м	236,00	Conform Caietului de sarcini	Уголок	Iso	md	supraten	_жестяной
51	Фуга	кг	80,00	Conform Caietului de sarcini	Фуга	Iso	md	supraten	_затирка для
52	Фурнитура к плинтусу	шт	95,00	Conform Caietului de sarcini	Фурнитура к	Iso	md	supraten	_ПВХ
53	Шпаклевка (кг.)	кг	860,00	Conform Caietului de sarcini	Шпаклевка	Iso	md	supraten	_полимерная
54	Скоба строительная	шт	1 460,00	Conform Caietului de sarcini	Скоба строите	Iso	md	supraten	_для крепе
55	Скотч строительный	шт	16,00	Conform Caietului de sarcini	Скотч строите	Iso	md	supraten	_50мм длина
56	Замок	шт	19,00	Conform Caietului de sarcini	Замок	Iso	md	supraten	_врезной для
57	Ручка дверная	шт	19,00	Conform Caietului de sarcini	Ручка дверная	Iso	md	supraten	_для дерева
58	Штукатурка	кг	2 210,00	Conform Caietului de sarcini	Штукатурка	Iso	md	supraten	_смесь сухая
59	Шуруп	шт	5 640,00	Conform Caietului de sarcini	Шуруп	Iso	md	supraten	_для профн
60	Пена монтажная	шт.	58,00	Conform Caietului de sarcini	Пена монтаж	Iso	md	supraten	_750мл
61	Силикон	шт.	53,00	Conform Caietului de sarcini	Силикон	Iso	md	supraten	_строительн
62	Щебень	т	312,00	Conform Caietului de sarcini	Щебень	Iso	md	Mars tel	_фракция 6-
63	Щебень	т	293,00	Conform Caietului de sarcini	Щебень	Iso	md	Mars te	_фракция
64	Песок строительный	т	283,00	Conform Caietului de sarcini	Песок строите	Iso	md	Mars te	_мытый
65	Цемент	т	9,60	Conform Caietului de sarcini	Цемент	Iso	md	Uzin a de	_M400

### Lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

N r d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Modul / marca	Standarde de referință	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
---------	--------------------------------	--------------------	------------	---	---------------	------------------------	-----------------	--------------	--

1	2	3		4	5	6	7	8	9*
1	Абразивная сетка	шт	575,00	Conform Caietului de sarcini	Абразивна	Iso	pol	Lider	
2	Бордюр тротуарный	шт	30,00	Conform Caietului de sarcini	Бордюр	Iso	md	Radial	
3	Гипсокартон	м2	422,00	Conform Caietului de sarcini	Гипсокарт	Iso	Md ro	Knuff	
4	Грунтовка строй/мат	кг	352,00	Conform Caietului de sarcini	Грунтовка	Iso	md	artpaint	
5	Грунтовка строй/мат	кг	86,00	Conform Caietului de sarcini	Грунтовка	Iso	md	artpaint	
6	Грунтовка строй/мат	кг	48,00	Conform Caietului de sarcini	Грунтовка	Iso	md	artpaint	
7	Доска обрешечная	м3	0,60	Conform Caietului de sarcini	Доска	Iso	ukr	Le mo	
8	Дюбель- гвоздь	шт	1 152,00	Conform Caietului de sarcini	Дюбель-	Iso	pol	lide r	
9	Клей строительный	кг	1 536,00	Conform Caietului de sarcini	Клей строи	Iso	md	Sup rate	
10	Клей строительный	кг	978,00	Conform Caietului de sarcini	Клей строи	Iso	md	Sup rate	
11	Колер	кг	3,57	Conform Caietului de sarcini	Колер	Iso	slov	rem al	
12	Краска водоэмульсионная	кг	341,00	Conform Caietului de sarcini	Краска	Iso	md	artpaint	
13	Крестики	шт.	4 023,00	Conform Caietului de sarcini	Крестики	Iso	pol	cesa r	
14	Пенополистирол	м2	202,00	Conform Caietului de sarcini	Пенополи	Iso	md	Da mal	
15	Песок строительный	т	62,00	Conform Caietului de sarcini	Песок	Iso	md	Mar stel	
16	Плитка	м2	102,00	Conform Caietului de sarcini	Плитка	Iso	md	Rad ial	
17	Плитка	м2	194,00	Conform Caietului de sarcini	Плитка	Iso	Ukr, rus si	Cer sani	
18	Плитка	м2	15,00	Conform Caietului de sarcini	Плитка	Iso	Ukr, rus si	Cer sani	
19	Профиль для гипсокартона	м	175,00	Conform Caietului de sarcini	Профиль для	Iso	md	gira mo ndo	
20	Профиль для гипсокартона	м	496,00	Conform Caietului de sarcini	Профиль	Iso	md	gira mo ndo	
21	Профнастил	м2	73,00	Conform Caietului de sarcini	Профнасти	Iso	md	prof met	
22	Сетка арматурная	кг	243,00	Conform Caietului de sarcini	Сетка	Iso	md	gira mo ndo	
23	Армирующая лента	м	300,00	Conform Caietului de sarcini	Армирую	Iso	pol	lide r	
24	Сетка строительная	м2	900,00	Conform Caietului de sarcini	Сетка	Iso	md	Sup rate	
25	Скотч строительный	шт	30,00	Conform Caietului de sarcini	Скотч	Iso	pol	Lid e	
26	Уголок	м	57,00	Conform Caietului de sarcini	Уголок	Iso	md	Gir amo	
27	Уголок	м	65,00	Conform Caietului de sarcini	Уголок	Iso	md	Prof met	
28	Фуга	кг	64,00	Conform Caietului de sarcini	Фуга	Iso	md	Sup rate	
29	Цемент	т	13,60	Conform Caietului de sarcini	Цемент	Iso	md	Uzi na	

30	Шпаклевка (кг.)	кг	1 147,00	Conform Caietului de sarcini	Шпаклевк	Iso	md	Sup rate	
31	Штукатурка	кг	4 484,00	Conform Caietului de sarcini	Штукатурк	Iso	md	Sup rate	
32	Штукатурка	кг	494,00	Conform Caietului de sarcini	Штукатурк	Iso	md	Sup rate	
33	Шуруп	шт	954,00	Conform Caietului de sarcini	Шуруп	Iso	pol	Lid er	
34	Щебень	т	58,00	Conform Caietului de sarcini	Щебень	Iso	md	mar stel	

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

**Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072**

**09.02.2024**

**Specificația de preț:**Obiectul: **Materiale de construcții**Numărul: № MTG-L-7/24**Lotul 1: SLP Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.***Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:*

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Брус (Пиломатериал)	m3	1,70	5666,67	6800	9633,33	11560,00	Conf contract
2	Доска обрезная	m3	12,70	4833,33	5800	61383,33	73660,00	Conf contract
3	Доска обрезная	m3	0,50	5666,67	6800	2833,33	3400,00	Conf contract
4	Профнастил	m2	104,00	133,33	160	13866,67	16640,00	Conf contract
5	Профнастил	m2	91,00	133,33	160	12133,33	14560,00	Conf contract
6	Профнастил	m2	94,00	133,33	160	12533,33	15040,00	Conf contract
7	Краска GRADINAR	кг	548,00	21,67	26	11873,33	14248,00	Conf contract
8	Сетка арматурная	кг	1 695,00	15,00	18	25425,00	30510,00	Conf contract
9	Планка кровля	шт	10,00	233,33	280	2333,33	2800,00	Conf contract
10	Водосточная труба аксессуары	шт	14,00	100,00	120	1400,00	1680,00	Conf contract
11	Водосточная труба аксессуары	м	89,00	100,00	120	8900,00	10680,00	Conf contract
12	Водосточная труба аксессуары	шт	164,00	62,50	75	10250,00	12300,00	Conf contract
13	Желоб водосточный аксессуары	шт	13,00	100,00	120	1300,00	1560,00	Conf contract
14	Желоб водосточный аксессуары	шт	63,00	100,00	120	6300,00	7560,00	Conf contract
15	Водосточная труба аксессуары	шт	14,00	100,00	120	1400,00	1680,00	Conf contract
16	Водосточная труба аксессуары	шт	28,00	100,00	120	2800,00	3360,00	Conf contract
17	Водосточная труба аксессуары	шт	43,00	100,00	120	4300,00	5160,00	Conf contract
18	Жесть оцинкованная	кг	226,00	25,00	30	5650,00	6780,00	Conf contract
19	Грунтовка строй/мат	кг	13,00	66,67	80	866,67	1040,00	Conf contract
20	Грунтовка строй/мат	кг	181,00	10,00	12	1810,00	2172,00	Conf contract
21	Грунтовка строй/мат	кг	5,00	20,83	25	104,17	125,00	Conf contract
22	Дверь МП	m2	10,00	2500,00	3000	25000,00	30000,00	Conf contract
23	Штукатурка	кг	1 021,00	25,00	30	25525,00	30630,00	Conf contract
24	Дюбель- гвоздь	шт	2 340,00	0,63	0,75	1462,50	1755,00	Conf contract
25	Кирпич	шт	640,00	9,17	11	5866,67	7040,00	Conf contract
26	Клей строительный	кг	390,00	4,00	4,8	1560,00	1872,00	Conf contract
27	Клей строительный	кг	3 085,00	4,12	4,94	12699,92	15239,90	Conf contract
28	Колер	кг	0,90	200,00	240	180,00	216,00	Conf contract
29	Краска водоэмульсионная	кг	16,00	23,33	28	373,33	448,00	Conf contract



30	Крестики	шт	2 103,00	0,10	0,12	210,30	252,36	Conf contract
31	Кровля аксессуары	шт	26,00	200,00	240	5200,00	6240,00	Conf contract
32	Кровля	м2	296,00	133,33	160	39466,67	47360,00	Conf contract
33	Линолеум	м2	3,00	150,00	180	450,00	540,00	Conf contract
34	Минеральная вата	м2	106,00	77,50	93	8215,00	9858,00	Conf contract
35	Отлив	м	8,00	100,00	120	800,00	960,00	Conf contract
36	Пенополистирол	м2	405,00	83,33	100	33750,00	40500,00	Conf contract
37	Пленка	м2	409,00	20,00	24	8180,00	9816,00	Conf contract
38	Плитка	м2	5,00	150,00	180	750,00	900,00	Conf contract
39	Плитка	м2	104,00	150,00	180	15600,00	18720,00	Conf contract
40	Плитка	м2	142,00	216,67	260	30766,67	36920,00	Conf contract
41	Бордюр тротуарный	шт	141,00	83,33	100	11750,00	14100,00	Conf contract
42	Пол наливной	кг	75,00	2,50	3	187,50	225,00	Conf contract
43	Потолок	м2	5,00	250,00	300	1250,00	1500,00	Conf contract
44	Пропитка	кг	64,00	16,67	20	1066,67	1280,00	Conf contract
45	Сетка строительная	м2	435,00	10,00	12	4350,00	5220,00	Conf contract
46	Абразивная сетка	шт	35,00	2,75	3,3	96,25	115,50	Conf contract
47	Труба водосточная	м	54,00	100,00	120	5400,00	6480,00	Conf contract
48	Уголок	м	132,00	3,33	4	440,00	528,00	Conf contract
49	Уголок	м	409,00	100,00	120	40900,00	49080,00	Conf contract
50	Фуга	кг	50,00	20,00	24	1000,00	1200,00	Conf contract
51	Шпаклевка (кг.)	кг	40,00	10,00	12	400,00	480,00	Conf contract
52	Скоба строительная	шт	4 265,00	0,10	0,12	426,50	511,80	Conf contract
53	Штукатурка	кг	75,00	7,50	9	562,50	675,00	Conf contract
54	Шуруп	шт	7 200,00	0,80	0,96	5760,00	6912,00	Conf contract
55	Люк канализационный	шт.	18,00	791,67	950	14250,00	17100,00	Conf contract
56	Герметик	шт.	4,00	155,00	186	620,00	744,00	Conf contract
57	Герметик строй/матер.	шт.	55,00	100,00	120	5500,00	6600,00	Conf contract
58	Пена монтажная	шт.	141,00	73,33	88	10340,00	12408,00	Conf contract
59	Силикон	шт.	52,00	50,00	60	2600,00	3120,00	Conf contract
60	Силикон	шт.	85,00	100,00	120	8500,00	10200,00	Conf contract
61	Скотч	шт.	15,00	25,00	30	375,00	450,00	Conf contract
62	Скотч строительный	шт.	180,00	41,67	50	7500,00	9000,00	Conf contract
63	Скотч строительный	шт.	6,00	100,00	120	600,00	720,00	Conf contract
64	Щебень	т	82,00	375,00	450	30750,00	36900,00	Conf contract
65	Щебень	т	2,58	375,00	450	967,50	1161,00	Conf contract
66	Щебень	т	185,00	375,00	450	69375,00	83250,00	Conf contract
67	Песок строительный	т	58,00	333,33	400	19333,33	23200,00	Conf contract

68	Песок строительный	т	97,94	400,00	480	39176,00	47011,20	Conf contract
69	Песок строительный	т	145,30	400,00	480	58120,00	69744,00	Conf contract
70	Цемент	т	24,18	2500,00	3000	60450,00	72540,00	Conf contract
71	Цемент	т	6,70	2666,67	3200	17866,67	21440,00	Conf contract
<b>Valoarea totală (lei):</b>						<b>833064,8</b>	<b>999677,76</b>	

## Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Доска обрезная	m3	1,50	5666,67	6800	8500,00	10200,00	Conf contract
2	Профнастил	m2	100,00	133,33	160	13333,33	16000,00	Conf contract
3	Профнастил	m2	36,00	133,33	160	4800,00	5760,00	Conf contract
4	Сетка арматурная	кг	184,00	20,00	24	3680,00	4416,00	Conf contract
5	Вагонка	m2	32,00	158,33	190	5066,67	6080,00	Conf contract
6	Абразивная сетка	шт	8,00	2,75	3,3	22,00	26,40	Conf contract
7	Водосточная труба аксесуары	шт	8,00	100,00	120	800,00	960,00	Conf contract
8	Водосточная труба аксесуары	м	54,00	100,00	120	5400,00	6480,00	Conf contract
9	Водосточная труба аксесуары	шт	100,00	62,50	75	6250,00	7500,00	Conf contract
10	Водосточная труба аксесуары	шт	8,00	100,00	120	800,00	960,00	Conf contract
11	Водосточная труба аксесуары	шт	16,00	100,00	120	1600,00	1920,00	Conf contract
12	Водосточная труба аксесуары	шт	24,00	62,50	75	1500,00	1800,00	Conf contract
13	Желоб водосточный аксесуары	шт	8,00	100,00	120	800,00	960,00	Conf contract
14	Желоб водосточный аксесуары	шт	36,00	100,00	120	3600,00	4320,00	Conf contract
15	Жесть оцинкованная	кг	72,00	25,00	30	1800,00	2160,00	Conf contract
16	Дверные наличники	м	53,00	166,67	200	8833,33	10600,00	Conf contract
17	Гипсокартонн	m2	118,00	170,83	205	20158,33	24190,00	Conf contract
18	Грунтовка строй/мат	кг	216,00	10,00	12	2160,00	2592,00	Conf contract
19	Грунтовка строй/мат	кг	98,00	75,00	90	7350,00	8820,00	Conf contract
20	Грунтовка строй/мат	кг	32,00	30,00	36	960,00	1152,00	Conf contract
21	Дверь МП	m2	57,90	2500,00	3000	144750,00	173700,00	Conf contract
22	Штукатурка	кг	420,00	25,00	30	10500,00	12600,00	Conf contract
23	Дюбель- гвоздь	шт	976,00	0,63	0,75	610,00	732,00	Conf contract
24	Клей строительный	кг	71,00	62,50	75	4437,50	5325,00	Conf contract
25	Клей строительный	кг	607,00	4,08	4,9	2478,58	2974,30	Conf contract

26	Клей строительный	кг	1 294,00	4,17	5	5391,67	6470,00	Conf contract
27	Колер	кг	4,10	200,00	240	820,00	984,00	Conf contract
28	Краска вододисперсионная	кг	211,00	25,00	30	5275,00	6330,00	Conf contract
29	Крестики	шт	3 274,00	0,10	0,12	327,40	392,88	Conf contract
30	Линолеум	м2	67,00	156,67	188	10496,67	12596,00	Conf contract
31	Минеральная вата	м2	97,00	100,00	120	9700,00	11640,00	Conf contract
32	Окна МП	м2	30,20	2500,00	3000	75500,00	90600,00	Conf contract
33	Отлив	м	25,90	200,00	240	5180,00	6216,00	Conf contract
34	Пенополистирол	м2	170,00	100,00	120	17000,00	20400,00	Conf contract
35	Пленка	м2	140,00	20,00	24	2800,00	3360,00	Conf contract
36	Плинтус	м	100,00	15,00	18	1500,00	1800,00	Conf contract
37	Плинтус	м	64,00	5,83	7	373,33	448,00	Conf contract
38	Плинтус	м	63,00	37,50	45	2362,50	2835,00	Conf contract
39	Плитка	м2	83,00	150,00	180	12450,00	14940,00	Conf contract
40	Плитка	м2	85,00	150,00	180	12750,00	15300,00	Conf contract
41	Подоконник	м	25,90	300,00	360	7770,00	9324,00	Conf contract
42	Пол наливной	кг	1 572,00	7,50	9	11790,00	14148,00	Conf contract
43	Пропитка	кг	14,00	16,67	20	233,33	280,00	Conf contract
44	Профиль для гипсокартона	м	150,00	16,67	20	2500,00	3000,00	Conf contract
45	Профиль для гипсокартона	м	63,00	10,00	12	630,00	756,00	Conf contract
46	Сетка строительная	м2	517,88	10,00	12	5178,80	6214,56	Conf contract
47	Армирующая лента	м	85,00	10,00	12	850,00	1020,00	Conf contract
48	Труба водосточная	м	30,00	100,00	120	3000,00	3600,00	Conf contract
49	Уголок	м	56,00	3,33	4	186,67	224,00	Conf contract
50	Уголок	м	236,00	100,00	120	23600,00	28320,00	Conf contract
51	Фуга	кг	80,00	20,00	24	1600,00	1920,00	Conf contract
52	Фурнитура к плинтусу	шт	95,00	4,17	5	395,83	475,00	Conf contract
53	Шпаклевка (кг.)	кг	860,00	10,00	12	8600,00	10320,00	Conf contract
54	Скоба строительная	шт	1 460,00	0,10	0,12	146,00	175,20	Conf contract
55	Скотч строительный	шт	16,00	41,67	50	666,67	800,00	Conf contract
56	Замок	шт	19,00	300,00	360	5700,00	6840,00	Conf contract
57	Ручка дверная	шт	19,00	158,33	190	3083,33	3610,00	Conf contract
58	Штукатурка	кг	2 210,00	2,92	3,5	6445,83	7735,00	Conf contract
59	Шуруп	шт	5 640,00	0,80	0,96	4512,00	5414,40	Conf contract
60	Пена монтажная	шт.	58,00	73,33	88	4253,33	5104,00	Conf contract
61	Силикон	шт.	53,00	75,00	90	3975,00	4770,00	Conf contract
62	Щебень	т	312,00	500,00	600	15600,00	18720,00	Conf contract
63	Щебень	т	293,00	500,00	600	14650,00	17580,00	Conf contract

64	Песок строительный	т	283,00	416,67	500	11791 6,67	14150 0,00	Conf contract
65	Цемент	т	9,60	2666,67	3200	25600, 00	30720, 00	Conf contract
<b>Valoarea totală (lei):</b>						<b>96317 4,78</b>	<b>11558 09,74</b>	

### Lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Абразивная сетка	шт	575,00	2,75	3,3	1581,2 5	1897,5 0	Conf contract
2	Бордюр тротуарный	шт	30,00	100,00	120	3000,0 0	3600,0 0	Conf contract
3	Гипсокартонн	м2	422,00	170,83	205	72091, 67	86510, 00	Conf contract
4	Грунтовка строй/мат	кг	352,00	10,00	12	3520,0 0	4224,0 0	Conf contract
5	Грунтовка строй/мат	кг	86,00	75,00	90	6450,0 0	7740,0 0	Conf contract
6	Грунтовка строй/мат	кг	48,00	30,00	36	1440,0 0	1728,0 0	Conf contract
7	Доска обрезная	м3	0,60	5666,67	6800	3400,0 0	4080,0 0	Conf contract
8	Дюбель- гвоздь	шт	1 152,00	1,00	1,2	1152,0 0	1382,4 0	Conf contract
9	Клей строительный	кг	1 536,00	4,17	5	6400,0 0	7680,0 0	Conf contract
10	Клей строительный	кг	978,00	4,17	5	4075,0 0	4890,0 0	Conf contract
11	Колер	кг	3,57	266,67	320	952,00	1142,4 0	Conf contract
12	Краска водоэмульсионная	кг	341,00	25,00	30	8525,0 0	10230, 00	Conf contract
13	Крестики	шт.	4 023,00	0,10	0,12	402,30	482,76	Conf contract
14	Пенополистирол	м2	202,00	100,00	120	20200, 00	24240, 00	Conf contract
15	Песок строительный	т	62,00	500,00	600	31000, 00	37200, 00	Conf contract
16	Плитка	м2	102,00	233,33	280	23800, 00	28560, 00	Conf contract
17	Плитка	м2	194,00	150,00	180	29100, 00	34920, 00	Conf contract
18	Плитка	м2	15,00	150,00	180	2250,0 0	2700,0 0	Conf contract
19	Профиль для гипсокартонна	м	175,00	16,67	20	2916,6 7	3500,0 0	Conf contract
20	Профиль для гипсокартонна	м	496,00	10,00	12	4960,0 0	5952,0 0	Conf contract
21	Профнастил	м2	73,00	133,33	160	9733,3 3	11680, 00	Conf contract
22	Сетка арматурная	кг	243,00	20,00	24	4860,0 0	5832,0 0	Conf contract
23	Армирующая лента	м	300,00	12,50	15	3750,0 0	4500,0 0	Conf contract
24	Сетка строительная	м2	900,00	10,00	12	9000,0 0	10800, 00	Conf contract
25	Скотч строительный	шт	30,00	41,67	50	1250,0 0	1500,0 0	Conf contract
26	Уголок	м	57,00	100,00	120	5700,0 0	6840,0 0	Conf contract
27	Уголок	м	65,00	5,00	6	325,00	390,00	Conf contract
28	Фуга	кг	64,00	20,00	24	1280,0 0	1536,0 0	Conf contract
29	Цемент	т	13,60	2666,67	3200	36266, 67	43520, 00	Conf contract

30	Шпаклевка (кг.)	кг	1 147,00	10,00	12	11470,00	13764,00	Conf contract
31	Штукатурка	кг	4 484,00	3,33	4	14946,67	17936,00	Conf contract
32	Штукатурка	кг	494,00	25,00	30	12350,00	14820,00	Conf contract
33	Шуруп	шт	954,00	0,80	0,96	763,20	915,84	Conf contract
34	Щебень	т	58,00	666,67	800	38666,67	46400,00	Conf contract
<b>Valoarea totală (lei):</b>						<b>37757,42</b>	<b>45309,90</b>	

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

**Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072**

**09.02.2024**